trasmessa dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo – P.I.: 05841760829, con sede legale 

in via Giacomo Cusmano, 24 – 90141 Palermo; 

RITENUTO     pertanto che si possa procedere all’impegno ed alla liquidazione delle fatture n. D20/2024/47 

del 25/07/2024 pari ad € 188,90 (centottantotto/90) compreso IVA al 22% e n. D20/2024/46 

del 25/07/2024 pari ad € 170,06 (centosettanta/06) compreso IVA al 22% a favore 

dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, via Giacomo Cusmano n° 24 – Palermo, P.I. 

05841760829, codice SIOPE 1030218001; 

DECRETA 

Articolo 1 

Per le motivazioni esposte in premessa è disposto l’impegno della somma complessiva pari ad € 358,96 

(trecentocinquantotto/96), di cui di cui € 294,23 (duecentonovantaquattro/23) a favore dell'Azienda Sanitaria 

Provinciale di Palermo con sede in via Giacomo Cusmano n° 24 – Palermo, P.I. 05841760829, per compensi a 

vacazione anno 2023 (artt. 25 e 35 D.Lgs. 81/08), da imputare sul capitolo 108564” Servizi sanitari per

[...]

633/1972, così come introdotto dall’art. 1, comma 629; lettera b) della L. 190/2014; 

Articolo 2 

È disposta la liquidazione delle fatture elettroniche DA/2024/47 del 25/07/2024 e DA/2024/46 del 

25/07/2024 per un importo totale pari ad € 358,96 (trecentocinquantotto/96), di cui € 294,23 

(duecentonovantaquattro/23) a favore dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, via Giacomo Cusmano 

n° 24 – Palermo, P.I. 05841760829, a valere sul capitolo 108564 ” Servizi sanitari per l'attuazione delle 

disposizioni di cui al Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n° 81” (spese obbligatorie) del Bilancio della